Offizielle EI‘gEbI‘IiS"Ste Alpiner Schilauf - Riesentorlauf

RAIBA-Waldaistcup Kinderrennen Schénau Gen.Nr. 3AL156
Miihlviertel
Ort und Datum: Harmanschlag, 13.02.2011 F-Wert:

Veranstalter: Landesskiverband Oberdsterreich (3301)
Durchfiihrender Verein: SU Schénau/Mkr. (3263)

Kampfgericht: Wetterdaten:

Chefkampfrichter: Pointner Ludwig (AUT) Wetter: Bedeckt, Schneeschaer
Schnee: Kunstschneg, griffig

Streckendaten:

Durchgang: 1

Startzeit: 10:00

Kurssetzer: Mayrhofer Manfred

Strecke: Arra

Starthoéhe: 860 m Zielhdhe: 750 m

Hoéhendifferenz: 110 m

Anzahl Tore: 28 Richtungsand.: 26

Gemeldete Starter: 118

In der Wertung: 74 (62,71%)

Knirpse weiblich

Rang StNr  OSV-Nr. Name JG SexVereinsname Klasse Ges.Zeit Diff. Rennpkt.
1 6 306590014 RIEDER Anja 2004 W SC Tragwein/Kamig Knirpse weiblich 50,24 0,00 0,00
2 8 313300207 KIESENHOFER Ivone 2004 W U St. Oswald Knirpse weiblich 54,97 4,73 0,00
3 5 316290001 KLOIHOFER Laura 2003 W U Kénigswiesen Knirpse weiblich 55,60 5,36 0,00
4 13 Mayrhofer Sabrina 2003 W SU Schonau Knirpse weiblich ~ 1:05,54 15,30 0,00
5 14 313390004 STUMBAUER Marlies 2005 W U St. Oswald Knirpse weiblich ~ 1:10,12 19,88 0,00
6 2 313300204 KREMPL Agnes 2006 W U St. Oswald Knirpse weiblich ~ 1:1212 21,88 0,00
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Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf

Knirpse mannlich

Rang
1
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StNr
34
31
35
33
24
26
29
15
20
21
28
30

OSV-Nr. Name
308400160 BESENBACK Moritz 2003

313300190 STUMBAUER Armin 2003
326300040 FARTHOFER Fabian 2004
316290010 STEINER Tobias 2003
314390008 HOFER Thomas 2004
322890011 HOLLAUS Antonio 2003
314380016 GRATZL Valentin 2004
306590010 HOCH Philipp 2004
306500377 ABLINGER Philipp 2005
306500376 ABLINGER Paul 2003
316290072 BIRKLBAUER Tobias 2003
306500374 BARANI Adrian 2004

Kinder I weiblich

Rang
1

o B~ O
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StNr
43
42
45
37
39

OSV-Nr. Name

=
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Gen.Nr.: 3AL156

JG Sex Vereinsname

U Liebenau

U St. Oswald

SU Schénau

U Kénigswiesen
SV Sandl

U Unterweilenbach
SV Sandl

SC Tragwein/Kamig
SC Tragwein/Kamig
SC Tragwein/Kamig
U Kénigswiesen
SC Tragwein/Kamig

JG Sex Vereinsname

316290021 WESTERMAYR Celina 2001 W U Konigswiesen
306500353 KILLINGER Florentina 2001 W SC Tragwein/Kamig
322812345 PALMETSHOFER Miria 2002 W U Unterweilenbach

306590015 BARANI Larissa
322890006 KERN Branka

2002 W SC Tragwein/Kamig
2001 W U UnterweilRenbach

Auswertung: Union Liebenau

RAIBA-Waldaistcup Kinderrennen Schonau
Miihlviertel

Harmanschlag, 13.02.2011

Klasse

Knirpse mannlich
Knirpse mannlich
Knirpse mannlich
Knirpse mannlich
Knirpse mannlich
Knirpse mannlich
Knirpse mannlich
Knirpse mannlich
Knirpse mannlich
Knirpse mannlich
Knirpse mannlich
Knirpse mannlich

Klasse

Kinder | weiblich
Kinder | weiblich
Kinder | weiblich
Kinder | weiblich
Kinder | weiblich

Ges.Zeit
40,33
42,87
45,91
50,05
50,93
52,08
53,17
54,25
56,29

1:02,11
1:14,60
1:18,47

Diff. Rennpkt.
0,00 0,00
2,54 0,00
5,58 0,00
9,72 0,00
10,60 0,00
11,75 0,00
12,84 0,00
13,92 0,00
15,96 0,00
21,78 0,00
34,27 0,00
38,14 0,00

Kein Zuschlag!

Ges.Zeit
43,62
43,70
43,87
48,88
55,06
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Diff. Rennpkt.
0,00 0,00
0,08 0,00
0,25 0,00
5,26 0,00
11,44 0,00
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Kinder I mannlich

Rang StNr  OSV-Nr. Name
1 48 306500342 STEININGER Julian 2001
2 56 306500343 ITTENSAMMER Simon 2001
3 70 326300037 ANDORFER Alexander 2001
4 72 308400147 HENNERBICHLER Fabia 2001
5 75 313300199 PUCHNER Lukas 2001
6 68 316290018 KASTENHOFER Simon 2002
7 55 308400151 PRIMETZHOFER Simon 2002
8 58 306590013 PICHLER Nico 2001
9 60 316290004 OBEREDER Jonas 2001
10 59 326300034 WINDISCHHOFER Simo 2001
11 57 308400162 HALMETSCHLAGER Val 2002
12 73 Kreindl Philipp 2001
13 71 313300198 PUCHNER Thomas 2001
14 62 313300200 SCHMOLLMULLER Geo 2002
15 52 326300045 AUMAYER Raphael 2001
16 63 306500351 MUHLBACHLER Thoma 2001
17 69 314380013 PUNZ Thomas 2001
18 54 322890002 GREBER Benjamin 2001
19 65 314380010 LAMPLMAYR Silvan 2001
19 50 306500373 MITTERLEHNER Nico 2002
21 66 308400179 ECKL Tobias 2002
22 67 326300041 KERN Tobias 2002
Kinder II weiblich
Rang StNr  OSV-Nr. Name
1 79 313300196 RIEPL Anna 1999
2 78 314300158 SCHOBER Tanja 2000
3 77 306590001 AUMAYR Nina 1999
4 86 306590005 HOCH Elisabeth 2000
5 76 316290027 BIRKLBAUER Kerstin 2000
6 81 308400159 BESENBACK Timna 2000
7 88 326300039 RIGLER Stefanie 1999
8 80 306500341 STEININGER Jessica 1999
9 87 306590009 MUHLBACHLER Marlen 2000

Sonntag, 13. Februar 2011, 20:07

Gen.Nr.: 3AL156

JG Sex Vereinsname
SC Tragwein/Kamig
SC Tragwein/Kamig

=

SU Schoénau

U Liebenau

U St. Oswald

U Kénigswiesen
U Liebenau

U Kénigswiesen
SU Schénau

U Liebenau

U Kaltenberg

U St. Oswald

U St. Oswald
SU Schénau

SV Sand|

SV Sand|

U Liebenau
SU Schonau

EEEEsEEsEEZEEEZSEESEEZEEZSESIEEEEEEEESES®S

JG Sex Vereinsname

W U St. Oswald
W SV Sandl

W SC Tragwein/Kamig
W SC Tragwein/Kamig

W U Kénigswiesen
W U Liebenau
W SU Schénau

W SC Tragwein/Kamig
W SC Tragwein/Kamig

Auswertung: Union Liebenau

SC Tragwein/Kamig

SC Tragwein/Kamig
U UnterweifRenbach

SC Tragwein/Kamig

RAIBA-Waldaistcup Kinderrennen Schonau
Miihlviertel

Harmanschlag, 13.02.2011

Klasse

Kinder | mannlich
Kinder | mannlich
Kinder | mannlich
Kinder | mannlich
Kinder | mannlich
Kinder | mannlich
Kinder | mannlich
Kinder | mannlich
Kinder | mannlich
Kinder | mannlich
Kinder | mannlich
Kinder | mannlich
Kinder | mannlich
Kinder | mannlich
Kinder | mannlich
Kinder | mannlich
Kinder | mannlich
Kinder | mannlich
Kinder | mannlich
Kinder | mannlich
Kinder | mannlich
Kinder | mannlich

Klasse

Kinder Il weiblich
Kinder Il weiblich
Kinder Il weiblich
Kinder Il weiblich
Kinder Il weiblich
Kinder Il weiblich
Kinder Il weiblich
Kinder Il weiblich
Kinder Il weiblich

Kein Zuschlag!

Ges.Zeit
37,21
40,71
41,15
42,00
44,05
44,06
44,34
44,91
44,99
45,38
45,57
46,26
47,00
4747
47,66
48,46
49,75
50,59
51,05
51,05
51,58
58,40

Diff. Rennpkt.
0,00 0,00
3,50 0,00
3,94 0,00
4,79 0,00
6,84 0,00
6,85 0,00
713 0,00
7,70 0,00
7,78 0,00
8,17 0,00
8,36 0,00
9,05 0,00
9,79 0,00

10,26 0,00
10,45 0,00
11,25 0,00
12,54 0,00
13,38 0,00
13,84 0,00
13,84 0,00
14,37 0,00
21,19 0,00

Kein Zuschlag!

Ges.Zeit
40,29
43,65
43,81
44,05
44,22
44,58
46,98
49,79
49,81
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Diff. Rennpkt.
0,00 0,00
3,36 0,00
3,52 0,00
3,76 0,00
3,93 0,00
4,29 0,00
6,69 0,00
9,50 0,00
9,52 0,00
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Kinder II mannlich

Rang  SiNr
1 100
2 108
3 93
4 101
5 98
6 103
7 92
8 96
9 110
10 97
11 115
12 112
13 104
14 90
15 117
16 102
17 105
18 106
19 111
20 94

Nicht am Start (1. Lauf):

StNr
1
4
7
9
10
11
12
16
17
18
19

22
23
25
27
36
38
41
44
46

Sonntag, 13. Februar 2011, 20:07

Gen.Nr.: 3AL156

RAIBA-Waldaistcup Kinderrennen Schonau
Miihlviertel

Harmanschlag, 13.02.2011

Kinder Il méannlic
Kinder Il mannlic
Kinder Il mannlic
Kinder Il mannlic
Kinder Il mannlic
Kinder Il mannlic
Kinder Il méannlic
Kinder Il mannlic
Kinder Il méannlic
Kinder Il mannlic
Kinder Il méannlic
Kinder Il mannlic
Kinder Il méannlic
Kinder Il méannlic
Kinder Il méannlic
Kinder Il méannlic
Kinder Il méannlic
Kinder Il méannlic
Kinder Il méannlic
Kinder Il mannlic

OSV-Nr. Name JG Sex Vereinsname Klasse
306500285 ASTLEITHNER Moritz 1999 M SC Tragwein/Kamig
306590008 POCKLHOFER David 1999 M SC Tragwein/Kamig
306500323 MUHLBACHLER Benedi 1999 M SC Tragwein/Kamig
326300023 RIEGLER Michael 2000 M SU Schénau
308400150 PRIMETZHOFER Philipp 2000 M U Liebenau
314380007 HIMMELBAUER Phillip 1999 M SV Sandl
306590002 ITTENSAMMER Armin 1999 M SC Tragwein/Kamig
314300159 SCHOBER Michael 2000 M SV Sandl
316290028 HUTTMANNSBERGER A 2000 M U Kénigswiesen
326300027 WANSCH Johannes 2000 M SU Schénau
314300156 GRATZL Benjamin 1999 M SV Sandl
314380017 GRUNBERGER Raphael 1999 M SV Sandl
313300197 HAUNSCHMIDT Daniel 1999 M U St. Oswald
308400177 Binder Lorenz 1999 M U Liebenau
322800108 HACKL Markus 1999 M U Unterweienbach
316290005 STEINER Sebastian 2000 M U Kénigswiesen
322890005 GREBER Lukas 1999 M U Unterweienbach

Himmelbauer Thomas 1999 M U Kaltenberg

314300157 LAMPLMAYR Tobias 1999 M SV Sandl

306590006 STEINBAUER Daniel 1999 M SC Tragwein/Kamig
35 (29,66%)

OSV-Nr. Name JG Vereinsname
306590019 AISTLEITNER Sophie 2003 SC Tragwein/Kamig
316290071 LINDNER Hanna 2003 U Konigswiesen
322832189 LEHNER Miriam 2004 U Unterweienbach
316290070 HOFBAUER Vera 2004 U Konigswiesen
313390005 HENNEBICHLER Katrin 2004 U St. Oswald
314380001 BEER Analena 2003 SV Sandl
322823456 NOTSTALLER Simone 2004 U Unterweilenbach
306500378 STELLNBERGER Klaus 2003 SC Tragwein/Kamig
306500375 STEINKELLNER Michael 2004 SC Tragwein/Kamig
313300205 PUCHNER Martin 2003 U St. Oswald

Aigner Florian 2003 U Kaltenberg
306590018 ITTENSAMMER Manuel 2005 SC Tragwein/Kamig
316290015 PALMETSHOFER Dominik 2005 U Konigswiesen
313300903 STUMBAUER Lukas 2003 U St. Oswald
316290016 LINDNER Jan 2004 U Konigswiesen
316290011 PALMETSHOFER Fabian 2004 U Konigswiesen
326300046 RIGLER Anja 2001 SU Schénau
306500348 KILLINGER Verena 2001 SC Tragwein/Kamig
306590017 MOSER Johanna 2002 SC Tragwein/Kamig
326300003 KASTNER Lara 2002 SU Schénau

Auswertung: Union Liebenau

Kein Zuschlag!

Ges.Zeit
36,18
37,84
38,27
39,40
39,93
40,37
40,56
41,49
42,08
42,48
42,52
43,28
46,31
48,25
48,52
48,97
49,24
50,56
53,17

1:14,31
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Diff. Rennpkt.
0,00 0,00
1,66 0,00
2,09 0,00
3,22 0,00
3,75 0,00
419 0,00
4,38 0,00
5,31 0,00
5,90 0,00
6,30 0,00
6,34 0,00
7,10 0,00
10,13 0,00
12,07 0,00
12,34 0,00
12,79 0,00
13,06 0,00
14,38 0,00
16,99 0,00
38,13 0,00
Klasse
KN w
KN w
KN w
KN w
KN w
KN w
KN w
KNm
KN m
KN m
KN m
KN'm
KN m
KNm
KN m
KNm
KI'lw
Kl lw
KI'lw
Kl lw
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49
51

53
64
82

83
84
89

91

107
109
113
114
116
118

StNr

3
32
47
61
85
95
99

StNr

40
74

Unterschrift

RAIBA-Waldaistcup Kinderrennen Schonau

Gen.Nr.: 3AL156

Miihlviertel

Harmanschlag, 13.02.2011

314380011 PUNZ Sebastian 2002 SV Sandl Kllm
308400171 WIESINGER Josef 2001 U Liebenau Kllm
Windischhofer Marcel 2002 U UnterweiBenbach Kl'im

322877663 LEHNER Tobias 2002 U Unterweiflenbach Klim
308400154 KASTL Eva 2000 U Liebenau Kl llw
306590012 STEININGER Alina 2000 SC Tragwein/Kamig Kl w
306590007 HASLHOFER Tanja 2000 SC Tragwein/Kamig Kl w
306500355 AISTLEITNER Anna-Maria 2000 SC Tragwein/Kamig Kl lw
314300160 BEER Julian 2000 SV Sandl Kl m
306590003 DANNER Jakob 2000 SC Tragwein/Kamig Kl I'm
322890010 LEHNER Andreas 2000 U UnterweiBenbach Klil'm
314300155 FRIED Noah 1999 SV Sandl Killm
314300154 BAUER Adrian 1999 SV Sandl Kl m
308400148 ECKL Michael 2000 U Liebenau Killm
308400169 WEILGUNY Helmut 2000 U Liebenau Kl m

Nicht im Ziel (1. Lauf): 7 (5,93%)

OSV-Nr. Name JG  Vereinsname Klasse
Kreindl Laura 2003 U Kaltenberg KN w

316290017 WESTERMAYR Marcel 2004 U Konigswiesen KN m
322834666 HAIDER Thomas 2002 U UnterweiBenbach Kl'lm
326300031 FARTHOFER Michael 2001 SU Schénau Kllm
326300026 SCHEUCHENPFLUG Anna 1999 SU Schonau KI 'l w
306590004 LUFTENSTEINER Peter 1999 SC Tragwein/Kamig Kll'm
316290031 RIEGLER Lukas 1999 U Kdnigswiesen Kl m

Disqualifiziert (1. Lauf): 2 (1,69%)

OSV-Nr. Name JG  Vereinsname Klasse Tornr,
316290002 KLOIHOFER Nina 2001 U Konigswiesen Kllw
322890009 SCHNEPF Albin 2001 U UnterweiBenbach Kllm
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